

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 25. september 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 10 92 66

Advokatfirmaet Katrine Schlüter Schierbeck ApS

Krystalgade 7, 1. sal

1172 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Katrine Schlüter Schierbeck
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 25. september 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Advokatfirmaet Katrine Schlüter Schierbeck ApS
Krystalgade 7, 1. sal
1172 København K

CVR-nr.: 37 10 92 66
Regnskabsår: 25. september - 31. december
1. regnskabsår

Direktion Katrine Schlüter Schierbeck

Revision PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse Nordea, Strandgade 3, 1401 København K

Hovedtal

	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	535
Resultat af ordinær primær drift	-706
Årets resultat	-554
Balance:	
Balancesum	520
Egenkapital	-504
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -554 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>25/9 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	534.786
1 Personaleomkostninger	-1.239.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.453
Resultat før finansielle poster	-706.358
Øvrige finansielle omkostninger	-12
2 Skat af årets resultat	152.693
Årets resultat	-553.677
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-553.677
Disponeret i alt	-553.677

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.072
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.072</u>
	Deposita	18.498
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.498</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.570</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.491
4	Udsudte skatteaktiver	152.693
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.950</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>365.134</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>487.960</u>
	Aktiver i alt	<u>519.530</u>

Balance

Passiver		31/12 2016
Note		
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-553.677
	Egenkapital i alt	-503.677
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	1.023.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.023.207
	Gældsforpligtelser i alt	1.023.207
	Passiver i alt	519.530
 6 Eventualposter		

Noter

31/12 2016

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat af årets resultat	152.693
	<u>152.693</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	-480
Fremført underskud fra tidligere år	153.173
	<u>152.693</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 25. september 2015	50.000
	<u>50.000</u>

6. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 2 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 18 t.kr.